
کلید را به دست آوری، فقط باید انتخاب کنی که آن را بپذیری. کلید، پذیرفتن من 

و فداکاری من بر روی صلیب برای نجات توست.

من تو را با عشقی جاودانه دوست داشته‌ام، عشقی چنان عظیم که به زمین آمدم 

و جسم انسانی به خود گرفتم، تا هر که به من ایمان آورد و مرا بپذیرد، هرگز 

هلاک نشود، بلکه وارد پادشاهی ابدی من شود. 

عیسی می‌خواهد رابطه‌ای شخصی با شما برقرار کند و بخش مهم و حقیقی 

زندگی شما باشد، اینجا و اکنون و برای همیشه در ابدیت. کافیست از او 

بخواهید که به قلب شما وارد شود. این شخص فوق‌العاده‌ای که شما را دوست 

دارد، به شما یک زندگی جدید زیبا و پر از عشقی که تا ابد پایدار است، خواهد 

بخشید.

عیسی عزیز، لطفاً تمام گناهان مرا ببخش. من ایمان دارم که تو برای من مُردی. 

من تو را به قلب و زندگی‌ام دعوت می‌کنم. لطفاً مرا با عشق و روح القدس خود 

پر کن، به من کمک کن تا تو را بشناسم و مرا در مسیر حقیقت هدایت کن. به 

من کمک کن تا تو و دیگران را دوست داشته باشم و طبق کلام کتاب تو، کتاب 

مقدس، زندگی کنم. آمین.

اگر این دعا را صادقانه خوانده‌اید، عیسی به قلب شما آمده است، زیرا او وعده 

داده است و اینگونه گفت: اینک، من پشت در ایستاده‌ام و می‌کوبم، اگر کسی 

در را باز کند وارد خواهم شد. )مکاشفه باب ۳ آیه ۲۰(
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تو فرزند من هستی و من تو را دوست دارم، به همین سادگی. یک روح جاودان 

در درون تو زندگی می‌کند. من تو و همه چیز را در مورد زندگی و تجربیاتت 

می‌شناسم، و به تو اهمیت می‌دهم. 

تو زندگی خودت را می‌کنی، تصمیم می‌گیری، سعی می‌کنی بهترین راه را برای 

زندگی و زنده ماندن پیدا  کنی و در حال نبرد هستی. من چالش‌های زندگی‌ ات 

که روزانه با آن ها روبرو هستی را درک می‌کنم، اما بارهایی که حمل می‌کنی و 

چالش هایی که با آنها دست و پنجه نرم می‌کنی، وقتی به من می‌رسی، می‌توانند 

سبک‌تر شوند.

حتی اگر زندگی تو ادامه یابد، پیر شوی و روزی بمیری، روح تو هرگز نمی‌میرد. 

خود حقیقیت، روح تو که در بدنت ساکن است، برای همیشه زنده خواهد ماند. 

بنابراین، چیزهای مادی این دنیا چیزی نیستند که باید برای آنها تلاش کنی، زیرا 

روزی باید آنها را پشت سر بگذاری. چیزهایی که واقعاً مهم هستند فراتر از 

مادیات هستند: عشق، مهربانی، رحمت، درک و بخشش. اینها چیزهایی هستند 

که تو را ثروتمند یا غنی از روح می کنند. 

وقتی به پایان زندگیت می‌رسی، برای ورود به خانه‌ی من، جایی که عشق، شادی، 

آرامش و حقیقت جاودانه حکم فرماست، به کلید نیاز داری، اما لازم نیست آن 
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